ﬁ W2 - Wipers combi roll system

Think ahead.

Tork Papier d’Essuyage Plus

Article 130052

Systéme W2 - Wipers
combi roll system

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diameétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Nombre de
feuilles

Longueur de
feuille

Diamétre intérieur
mandrin

Un papier multi-usages idéal pour absorber les liquides et essuyer
les mains. Avec sa qualité QuickDry™ il est plus résistant, permet
d’effectuer le travail plus rapidement et est plus absorbant que le
papier ordinaire.

Bonne absorption pour éponger les
liquides renversés

Emballage plastique Tork Easy Handling®
— pour un transport, une ouverture et une
élimination de I'emballage simplifiés

Idéal pour 'essuyage des mains et des
surfaces légerement sales

Multi-usages — convient a la plupart des
taches d’essuyage générales nécessitant
résistance et bonne capacité d’absorption

www.tork.be
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540183573

1

235 mm

262 mm

262 mm

16.13 dm3

22779

23189

none

Unité de transport
7322540183580
2

2

235 mm

262 mm

524 mm

32.26 dm3

4.6 kg

4.7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540189377
96

96

2030 mm

800 mm

1200 mm
1.55m3

218.6 kg

2252 kg
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Choisissez un distributeur
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Autres produits
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130070 130041 473382

Certificats de produits

Eu NS

For Wiping SS0A0EL

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



